

Innkalling FAU-møte Rødtvet skole

Møtedato	Mandag 8. april 2024, klokken 17-19
Sted	Møterom ved administrasjonen - Rødtvet skole
Innkalling til	<p>FAU-representanter 2023/24 for alle trinn Skolens ledelse v/ rektor Mona Mohn</p> <p>Til stede: Til stede: 1. trinn (Lars Kyllø), 3. trinn (Nihat Cabar) 4. trinn (Gunnvor K. Hildre), 5. trinn (Camilla S. Helsem), 6. trinn (Line Helland), 7. trinn (Håkon Kvidal). Fra skolen: Mona Mohn (rektor) og Othilie Jansen (leder for AKS).</p> <p>Ikke møtt: representant eller vararepresentant for 2. trinn</p> <p>Kopi til vararepresentanter</p>
Saksliste	<ol style="list-style-type: none">Godkjenne innkalling og referat GodkjentOrienteringer fra skolen v/rektor Mona<ul style="list-style-type: none">- NSK er i drift (prosjektet ble avsluttet) og er nå en integrert del av skolehverdagen og driften. Ny BVK (Barnevernskoordinator), Aurora, er også på skolen. Miljøterapeuter, Oslohjelpa og Skolelos (spesielt fokusert på elever med skolevegning) er også under planlegging og skal bli en del av skolen (på deling med to andre skoler).- Neste skoleår: mangler noen lærere, så man er allerede i gang med søkeprosesser. Kontaktlærerstillinger ute, musikkklærerstillinger ute, miljøterapeutstilling er også utlyst. Stor, langtekkelig og viktig prosess. Avhenger også av hvor mange førsteklassinger det blir. Det vil bli flere barn med spesielle behov inn i ordinært løp. Utfordringer til neste år med rom, personale og ulike hensyn. Lete etter løsninger for hvordan dette skal løses på best måte. Byrådets kultur- og utdanningsutvalg kommer til skolen for å ha et møte med ledelsen for å få innblikk i hvordan spesialgrupper og spesialundervisning påvirker skolehverdagen på Rødtvet skole. Elevtall kan også synke underveis, og da kan det bli nødvendig å slå sammen klasser – som nå er tilfellet på 6. trinn, hvor tre klasser har blitt slått sammen til to (trådte i kraft fra i dag, 08.04.2024).- Elevmedvirkning som et punkt i strategisk plan. Startet i fjor med en ny tradisjon: rektorkonferanse. Elevrådsrepresentantene og ledelsen møtes og spiser konferanse sammen, og diskuterer problemstillinger som elevene har fått på forhånd. Det er tid for dette nå i april, og elevrådet vil legge fram punkt fra dette møtet på året driftstyre-/SMU-møte 21. april.- 17.mai-komiteen spør om nøtteallergi på skolen og hvordan dette påvirker 17.mai-arrangement: Mona svarer at komiteen ikke trenger å ta hensyn til nøtteallergi, for det vil være opp til de familiene dette gjelder. Mona skal dobbeltsjekke og gir beskjed til 17. mai-komiteen dersom det er kontrabeskjed.17. mai<p>Lars (FAU-rep. for 1. trinn) har blitt leder for 17. mai-komiteen og oppdaterer oss om komiteens arbeid så langt. Hva kan FAU eventuelt bistå med?</p>

Komit  er p  plass, det er 10 medlemmer. Fem fra f rste trinn og fem fra femte trinn. Bra oppm te p  de to m tene som har v rt til n , s  dette lover bra.

Delt ansvarsomr der. Lars er overordnet ansvarlig, s  har de delt inn i fire omr der: arbeidskraft og vaktlister, aktiviteter for barna, kiosk/kaf , rigging & pynting. Neste m te blir i uke 16,

 nsker   diskutere med FAU:

- Iskiosk utenfor og Bessa, bruker   bli travelt: er det mulig og hensiktsmessig   bruke gymsal i stedet for iskiosken? (Gunnvor sjekker med Mona)
- Kan taket brukes som scene – siden elevene bruker det ellers i  ret? S  slipper man   rigge podiet? (Gunnvor sjekker med Mona)

4. Oppdatering fra SMU og videre arbeid med resultatene etter trivselsunders kelsen

FAU-nestleder Line kommer rett fra SMU-m te og kan oppdatere oss om arbeidet der.

Har jobbet med elevunders kelsen i det siste, og meldt inn til skolen. Mye g r p  innstramming av rutiner og rammer. Planen fremover (og et  nske) er at FAU skal komme med noen temaer som SMU kan jobbe med neste  r, og at dette blir mer som arbeidsm ter som er enklere for elevene   jobbe med. S  kan man ta en runde p  slutten av m tene hvor kun de voksne deltar, og oppsummere og avrunde – dette er spesielt nyttig n r det gjelder mer sensitive tema.

Tema som er luftet fra SMU: Spr kbruk, skole-/hjemsamarbeid, tradisjoner.

Mobbetall og foreldresamarbeid: lavt oppm te p  foreldrem tene – kan dette henge sammen? Hvordan kan vi n  ut til flere foreldre? Hvordan f r p  plass et enda bedre skole-/hjemsamarbeid. Dette kan v re et godt tema for neste m te, og da inviterer vi med klassekontaktene.

Line opplever at skolen jobber veldig aktivt med tallene som har kommet fra trivselsunders kelsen, og at dette er noe skolen tar tak i.

5. Eventuelt

Tidspunkt for neste m te: Mandag 6. mai